

#MUITOTRABALHOPORVOCÊ

Of. 001/2023 - GP

Felipe Guerra-RN, 05 de janeiro de 2023.

À Sua Excelência o Senhor **GERENTE DO BANCO DO BRASIL** R.N.SRA.DA CONCEICAO, 97 - CENTRO Apodi - RN, 59700-000

Assunto: Movimentações Financeiras.

Senhor Gerente,

Cumprimentando Cordialmente, e, em virtude que no dia 01 janeiro de 2023 fui empossado na presidência da Câmara Municipal de Felipe Guerra/RN para o biênio compreendido de 01/01/2023 a 31/12/2024, comunico a Vossa Senhoria que a partir da referida data toda a movimentação financeira vinculado ao CNPJ 08.545.956/0001-80 será realizada pelo Presidente da Câmara e pela Tesoureira ELENAIDE DE OLIVEIRA VIANA, sendo oportuno também solicitar o cancelamento/invalidação dos autógrafos e senhas de acesso que estejam sob controle do Presidente da Câmara que realizava a movimentação bancária da referida conta até 31/12/2022.

Para tanto, estou enviando cópias da Ata da Sessão para a Eleição da Mesa Diretora para o Biênio 2023-2024, Ata de Posse da nova Mesa Diretora, Termo de Posse da nova Mesa Diretora, bem como da Portaria n° 002 e 006/2023.

Na certeza de assim, termos administrado da melhor maneira possível os recursos públicos destinados a este Legislativo Municipal, com vista ao atendimento da legislação pertinente, aproveitamos para renovar a V. Excelência nosso apreço e consideração.

Respeitosamente,

PEDRO ALVES CABRAL NETO

Presidente

Estado do Rio Grande do Norte Câmara Municipal de Felipe Guerra Palácio Ver. Joel Canela CNPJ: 08.545.956/0001-80

Av. Mira Selva, 394, Centro CEP: 59795-000 Felipe Guerra/RN